PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

 PORTARIA GP.TRT4 Nº 572, DE 05 DE MARÇO DE 2025.

 Altera  o  Anexo  Único  da  Portaria
 GP.TRT4  nº  2.338/2021,  que  designa
 servidores  e  magistrados  para  atuarem
 como  Gestores  de  Produtos  dos  Sistemas
 adotados pelo Tribunal.

 O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  4ª  REGIÃO  ,  no  uso  de
 suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  considerando  o  que  consta  no  PROAD  nº
 1684/2020,

 CONSIDERANDO  a  necessidade  de  alteração  de  servidores(as)  e  magistrados(as)
 designados(as)  para  atuarem  como  Gestores  de  Produtos  dos  Sistemas  adotados  pelo
 Tribunal,

 RESOLVE:

 Art. 1º  Alterar o Anexo Único da Portaria GP.TRT4  nº 2.338/2021.

 Art. 2º  Revogar a Portaria GP.TRT4 nº 3.331/2023,  e demais disposições em contrário.

 Art. 3º  Republicar a Portaria GP. TRT4 nº 2.338/2021,  com as alterações efetuadas.

 Art. 4°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação.

 Documento assinado digitalmente
 RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA

 Presidente do TRT da 4 Região

https://proad.trt4.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.KRQZ.FZSW:
PROAD 1684/2020. DOC 92. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 1684/2020. DOC 92.
(Juntado por tbento - THIAGO PRANDO BENTO DA SILVA em 05/03/2025)

RICARDO
HOFMEISTER
DE ALMEIDA
MARTINS
COSTA

05/03/2025 17:28